
吉首大学2021年拟录取硕士研究生公示汇总表（调剂志愿考生）

学院：音乐舞蹈学院         专业：音乐                  

序号 姓名 考生编号
报考专
业名称

专业方向
初试
成绩

专业面试
成绩

外语能
力测试
成绩

专业笔试
成绩（中
国音乐
史）

综合得分
思想品德

考核
加试结论

是否拟
录取

拟录取类别 备注

器乐演奏-钢琴

1 温怡璐 105741000025357 音乐 器乐演奏-钢琴 360 93.60 83 64 80.79 合格 是 非定向

2 黄健航 105421432528607 音乐 器乐演奏-钢琴 348 94.80 79 67 80.02 合格 是 非定向

3 郭宇 101081210008687 音乐 器乐演奏-钢琴 339 90.60 80 64 77.34 合格 是 非定向

4 高菲 102851212826487 音乐 器乐演奏-钢琴 344 75.40 93 79 73.16 合格 否 未进入录取排名

5 严飞宇 117261211300693 音乐 器乐演奏-钢琴 360 56.80 77 61 65.62 合格 否 面试不合格

6 杨国戬 106541135101933 音乐 器乐演奏-钢琴 345 57.80 88 60 65.02 合格 否 面试不合格

7 陈紫薇 100281512300009 音乐 器乐演奏-钢琴 344 54.80 82 76 64.22 合格 否 面试不合格

8 顾雯 110721000001179 音乐 器乐演奏-钢琴 344 52.40 83 65 62.76 合格 否 面试不合格

9 闫天予 107281261280379 音乐 器乐演奏-钢琴 342 48.60 89 69 61.54 合格 否 面试不合格

10 王恩娟 115241000000740 音乐 器乐演奏-钢琴 344 36.00 0 0 48.80 0 否
未完成面试，面试不
合格，思想品德及英

语能力弃考

器乐演奏-扬琴

1 王宇豪 102161013010056 音乐 器乐演奏-扬琴 345 92.40 79 75 79.16 合格 是 非定向

器乐演奏-小提琴

1 徐浩南 105111117304684 音乐
器乐演奏-小提

琴
339 92.60 81 76 78.79 合格 是 非定向 个人放弃拟录取
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音乐创作

序号 姓名 考生编号
报考专
业名称

专业方向
初试
成绩

专业面试
成绩

外语能
力测试
成绩

专业笔试
成绩（中
国音乐
史）

综合得分
思想品德

考核
加试结论

是否拟
录取

拟录取类别 备注

1 伏思 105421431514410 音乐 音乐创作 346 88.98 90 74 78.39 合格 是 非定向

2 龚明威 105421431514413 音乐 音乐创作 339 91.44 91 66 78.33 合格 是 非定向

3 程欢 102161013010073 音乐 音乐创作 353 84.58 72 60 75.73 合格 是 非定向 递补拟录取

4 吴昊 105421361014555 音乐 音乐创作 336 83.94 85 82 75.53 合格 否 未进入录取排名

5 韩佳霖 104761001420397 音乐 音乐创作 369 75.12 82 77 74.90 合格 否 未进入录取排名

6 蒋灶辉 105421431528475 音乐 音乐创作 343 80.54 84 76 74.52 合格

合格：民族
民间音乐概
论：83，视
唱练耳：62

否 未进入录取排名

7 倪维雅 104331102205152 音乐 音乐创作 339 70.60 79 69 69.54 合格 否 未进入录取排名

8 黄优先 105381431502408 音乐 音乐创作 342 69.38 79 62 69.00 合格 否 专业面试不合格，见附件

9 孙佳 103701210005240 音乐 音乐创作 336 70.46 80 49 68.23 合格 否 中国音乐史笔试不合格

10 冯源 100941042058006 音乐 音乐创作 344 64.22 83 60 67.24 合格 否 专业面试不合格，见附件

11 孙嘉琳 102311135101364 音乐 音乐创作 338 68.66 72 38 66.76 合格 否 中国音乐史笔试不合格

12 李亚齐 104761001420330 音乐 音乐创作 358 49.82 82 60 62.83 合格 否
专业面试和专业写作均不合

格，见附件

13 陈梅 104181135101039 音乐 音乐创作 354 0.00 0 0 35.40 0 否 弃考
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吉首大学音乐舞蹈学院2021年硕士研究生调剂复试                               
音乐创作面试环节评分汇总表

序号 姓名 专业 面试成绩30%
歌曲与器乐写作成

绩70%

面试综
合成绩

备注

1 龚明威 音乐创作 94.8 90 91.44

2 伏思 音乐创作 93.6 87 88.98

3 程欢 音乐创作 83.6 85 84.58

4 吴昊 音乐创作 90.8 81 83.94

5 蒋灶辉 音乐创作 88.8 77 80.54

6 韩佳霖 音乐创作 61.4 81 75.12

7 倪维雅 音乐创作 65 73 70.6

8 孙佳 音乐创作 69.2 71 70.46

9 黄优先 音乐创作 58.6 74 69.38 面试不合格

10 孙嘉琳 音乐创作 70.2 68 68.66

11 冯源 音乐创作 55.4 68 64.22 面试不合格

12 李亚齐 音乐创作 56.4 47 49.82 面试、笔试不合格

13 陈梅 音乐创作 0 0 0


